Preliminary TTP223/TTP223N
TonTouchTM
09’/08/31                                   Page 1 of 11                                  Ver :2.1
单触摸键检测 IC
概述
TTP223/TTP223N TonTouchTM是触摸键检测IC，提供1个触摸键。触摸检测IC是为了用可
变面积的键取代传统的按钮键而设计的。低功耗和宽工作电压是触摸键在DC和AC应用的特点。
特点

TonTouchTM
09’/08/31                                   Page 11 of 11                                  Ver :2.1
订购信息
1. 关于 TTP223
a. 封装形式： TTP223-XXX
b. 芯片形式：   TCP223
c. 晶圆：    TDP223
2. 关于 TTP223N
a. 封装形式： TTP223N-XXX
b. 芯片形式：   TCP223N
c. 晶圆：    TDP223-02
修订记录
1. 2008/04/07
- 初始版本：V_1.0
2. 2008/04/21 => V_1.1
A. 在第2页修改pad-4, 5, 7, 9, 10描述, 增加说明其默认状态。
B. 在第3页电气特性增加芯片抗静电强度≧4KV
C. 在第9页增加TTP223-CA6封装说明。
3. 2008/06/10 => V_1.2
A. 在第1页特点=>始终进行自校准···。
          应用=>···。
B. 在第2页PAD描述=> Pin 类型···。